'19年6月　V1.51
（第13版）
2019年6月
ＥＭ－Ｆ型
寸法編
エレパーク
エレベータ方式立体駐車設備
計画資料

ＩＤＥＡＩＤＥＡＩＤＥＡＩＤＥＡ
３１
駐車装置型式表示・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・33
仕様表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・34
独立鉄塔型　中間乗入れ式　単基
　ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ） ・・・・・・・・・・・・・35
ビル内鉄塔型　中間乗入れ式
　ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ） ・・・・・・・・・・・・・36
３２
３３
駐車装置型式表示
※1 (　)内はバリアフリー対応パレットの車重を示します。
※2 ハイルーフ車の車高2,000㎜と2,100㎜の混在は
対応できません。
－例－
（１）EM2JX－32(6)T1－FBK(1) 独立鉄塔型　中間乗入れ式
乗用車（ＪＸ）　地上２６台内
バリアフリー対応１台　地下６台
ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ）
（２）EM3A－20(4)T2－FBK(2) ビル内鉄塔型　中間乗入れ式
乗用車（Ａ）　地上１６台内
バリアフリー対応２台　地下４台
ターンテーブル内蔵型（１８０°乗入れ）
（３）EM２JX－20/H8(6)T1－FBK(2) 独立鉄塔型　中間乗入れ式
乗用車（ＪＸ）　地上１４台内
バリアフリー対応２台　地下６台
ハイルーフ車（ＪＸＨ）　地上８台
ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ）
（４）EM2JX－20/M6/H6(4)T1－ＦBK(M2) 独立鉄塔型　中間乗入れ式
乗用車（ＪＸ）　地上１６台　地下４台
ミドルルーフ（ＪＸＭ）　地上６台内
バリアフリー対応２台
ハイルーフ（ＪＸＨ）　地上６台
ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ）
ビル内鉄塔型　中間乗入れ式
乗用車（ＪＸ）　地上１６台　地下４台
ミドルルーフ（ＪＸＭ）　地上４台　地下２台
ハイルーフ（ＪＸＨ）　地上４台内
バリアフリー対応２台　地下２台
ターンテーブル内蔵型（９０°乗入れ）
（５）EM3JX－20/M6/H6(4/M2/H2)T1－ＦBK(H2)
Ｅ Ｍ ２ ＪＸ ― ２０/Ｈ１０ (２) Ｔ１ ― Ｆ ＢＫ ― （２）
型式 車長(㎜) 車幅(㎜) 車高(㎜)
JX 5,015 1,850 1,550
JXM 5,015 1,850 1,750
JXH 5,015 1,850 2,000
※2 JXT 5,015 1,850 2,100
A 5,300 2,050 1,550
AM 5,300 2,050 1,750
AH 5,300 2,050 2,000
※2 AT 5,300 2,050 2,100
2,500(2,300)
2,500(2,300)